
DC-G9M2

Zachyťte	rozhodující	okamžik
Nový	snímač	a	nový	systém.	Vynikající	fotografický	výkon	a	první	PDAF	v	řadě	LUMIX	G.	Vlajkový	model	pro
fotografování,	který	zachytí	rozhodující	okamžik	díky	vyššímu	vysokorychlostnímu	výkonu	a	mobilitě.

Vlastnosti
Zachyťte	rozhodující	okamžik

Tvorba	snímků	se	systémem	LUMIX

Zachyťte	rozhodující	okamžik	s	maximální	věrností	a	vyjádřete	ho	svým	vlastním	jedinečným	způsobem.	Fotoaparát
LUMIX	G9II	nabízí	širokou	škálu	možností,	včetně	LEICA	Monochrome	a	REAL	TIME	LUT,	a	také	nejnovější	obrazový
snímač	a	systém	pro	zpracování	obrazu.

Zachyťte	okamžik

Fotoaparát	LUMIX	G9II	je	kompletně	vybaven,	od	vůbec	prvního	fázového	hybridního	autofokusu	řady	LUMIX	G	až	po
sériové	snímání	AFC	rychlostí	60	snímků	za	sekundu	a	neuvěřitelně	zpomalená	videa.

Bezkonkurenční	mobilita

Kompaktní	a	lehký	systém	lze	snadno	používat	na	cestách,	zatímco	stabilizátor	obrazu	umožňuje	fotografování	z	ruky	i	v
prostředí	se	slabým	osvětlením	nebo	při	použití	teleobjektivu.	Intuitivní,	ergonomické	uspořádání	a	8směrný	joystick
umožňují	intuitivní	výběr	oblasti	zaostření	jednoduchým	ovládáním	jedním	palcem.

Závazek	LUMIX	pro	vytváření	obrazů

Při	fotografování	do	formátu	RAW	si	můžete	vychutnat	bohatší	tonální	gradace	a	popisnější	stíny.	Kombinace	nového
25,2MP	snímače	Live	MOS	s	automatickým	ostřením	s	fázovou	detekcí	a	nejnovějšího	procesoru	pro	zpracování	obrazu
fotoaparátu	LUMIX	G9II	zajišťuje,	že	každý	vzácný	okamžik	bude	navždy	věrně	zachycen.

Rychlé	a	přesné	zachycení	okamžiku

Fázové	hybridní	automatické	zaostřování,	které	je	u	fotoaparátů	řady	LUMIX	G	poprvé,	vám	umožní	fotografovat
nepřetržitě	rychle	a	přesně,	zatímco	vysoce	pokročilé	automatické	zaostřování	fotoaparátu	LUMIX	G9II	posouvá	hranice
možností	fotografování	sportu,	divoké	přírody	a	automobilů/motocyklů.

Prostě	foťte	dál

Fotoaparát	umožňuje	sériové	snímání	rychlostí	60	snímků	za	sekundu	s	funkcí	AFC*	a	sériové	snímání	rychlostí	až
přibližně	3	sekundy,	přičemž	hledáček	zůstává	stále	zapnutý.	Pre-burst	snímání	navíc	umožňuje	vrátit	se	v	čase.	Nyní



jste	připraveni	zachytit	dokonalý	okamžik.

Nekonečné	barevné	vyjádření

LEICA	Monochrome

Leica	je	známá	svou	vynikající	kvalitou	obrazu	a	u	uživatelů	po	celém	světě	má	pověst	vynikajícího	zobrazování	a
výraznosti.	Díky	naší	spolupráci	s	L2	Technology	jsme	se	seznámili	s	filozofií	tvorby	obrazu,	kterou	Leica	vytvořila
během	své	dlouhé	historie,	a	realizovali	jsme	tento	režim	jako	jeden	z	nových	výrazových	prvků	fotoaparátu	LUMIX.
Vyznačuje	se	hlubokými	kontrasty	mezi	černou	a	bílou	barvou.

REAL	TIME	LUT

Zachyťte	okamžik	s	finálním	vzhledem	ještě	před	úpravami.	S	fotoaparátem	LUMIX	G9II	můžete	nahrávat	fotografie	a
videa	s	aplikací	LUT	pro	požadovanou	barevnou	úpravu.	Exponenciálně	rozšiřte	své	vyjadřovací	možnosti	pouze	pomocí
fotoaparátu.

Snadné	fotografování	z	ruky

Vyjádřete	svou	kreativitu	bez	omezení	i	za	slabého	osvětlení	nebo	při	použití	teleobjektivu.	Úžasný	výkon	8,0stupňového
B.I.S.*	eliminuje	chvění	i	při	slabém	osvětlení	a	pomalých	časech	závěrky,	zatímco	7,5stupňový	pětiosý	Dual	I.S.	2**
poskytuje	výkonnou	stabilizaci	obrazu	i	při	fotografování	teleobjektivem.

Tvorba	videa	začíná	zde

S	fotoaparátem	LUMIX	G9II	máte	nyní	možnost	zachytit	rozhodující	okamžik	v	neuvěřitelně	zpomaleném	videu	(C4K/4K
10bitů	120p/100p).	Vytvářejte	video	snadněji	a	jednodušeji	než	kdykoli	předtím.

Splynutí	s	fotoaparátem

Intuitivní,	dobře	promyšlené	uspořádání	a	8směrný	joystick	umožňují	intuitivní	výběr	oblasti	zaostření	jednoduchým
ovládáním	jedním	palcem.

Objevte	něco	nového

Kompaktní	a	lehký	systém

LUMIX	G	nabízí	celou	řadu	objektivů	LEICA	DG	s	ohniskovou	vzdáleností	od	16	mm	do	1600	mm*,	zatímco
bezkonkurenční	mobilita	systému	Micro	Four	Thirds	vám	dává	volný	prostor	pro	vyjádření	vaší	kreativity.

Dojem	z	fotografie	LUMIX

Prohlédněte	si	práce	čtyř	fotografů,	kteří	spolupracovali	s	LUMIX.

Specifikace

	Standard	systému	Micro	Four	Thirds
	25,2	megapixelů
	Fázový	hybridní	AF
	5-osý	duální	optický	stabilizátor	2	(stabilizátor	obrazu)
	C4K/4K	4:2:2	10-bit	60p/50p	video
	HFR,	S&Q	10bitové	video
	V-Log



	Otočný	monitor	1.840.000	bodů
	Hledáček	OLED	Live	View	(3	680	000	bodů)
	Odolný	proti	vodě	a	prachu

Nový	25,2MP	snímač	a	nový	systém

Fázový	hybridní	autofokus	a	sériové	snímání	AFC	rychlostí	60	snímků	za	sekundu

8.0	EV	B.I.S.	a	7.5	EV	5osý	Dual	I.S.	2

C4K/4K	60p/50p	4:2:2	10bitový	záznam	videa

Inspirujte	se

Fotoaparát	LUMIX	G9II	DC-G9M2


